
FAKTURA: 6los21ss2 Stranad. 112

Doddvatel' : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.6O | 31428819

Krajinsk6 cesta 3 te opH : SK2020395982

IBAN : SK21 1 1 1 10000006627015000 Obchodnii register :

vlipis z oR ih rinui'a vloZka d.

UniCredit Bank Slovakia a.s. 463iT odiel Sro

6627015000 11111

03317723371

033/79 100 62

Doklad dfslo
Kon5tantn! symbol

D6tum v.ystavenia

D5tum splatnosti
Forma Ihrady
Ddtum dodania/prijatia

670321852

01.10.2013

31 .10.2013

Platobnyim prikazom

platby : 01 .10.2013

Magnolia, zariadenie sociSlnych sluZieb

Sportov6 11

947 01 Hurbanovo

Tel.dislo : 0908 549 541 - p. Jand6rov6

tdo:003s2314

Miesto urdenia : Magn6lia, zariadenie soci5lnych sluZieb

SportovS 11

947 01 Hurbanovo

Druh dod6vky
SpOsob dopravy
e. objedn6vky
VnUtornSi doklad
C. bez DPH

Balil

NM OO8 BX

ozm
630 329774 Bricorovd M6ria
630 329809 Homolov6 Eva

Oravec Viliam

Cena/MJ
bez DPH DPH

Cena/MJ
s DPH

Cena spolu
bez DPH s DPH

1 .060200 Tuk Maslo 120x209 Fl6ra Light Knor
2.901374 Puding PAULA vanilk. s dokolSd.5kvrnami

1009 Dr.Oetker
3.4200587 Vajcia "L"

4.123555 Ml.Mlieko Acidofiln6 250m1 Sabi 'E", 3,0%
5.03040122Ml.Mlieko trvanl. 1,5% 1 L

6.1243202 Ml.Smotana kyslS 15% 2009 Vemac
7.5540901 Tvaroh 2509 Rajo "E"

8.01110 Tuk Maslo derstv6 1259 Liptov

2,00 ks
120,00 ks

300,00 ks
55,00 ks

360,00 ks
60,00 ks
88,00 ks
60,00 ks

10,0 bal

10,0 bal

2,8 bal

30,0 bal

3,0 bal

9,8 bal

1,0 bal

10,800

0,370

0,120

0,313

0,460

0,429
0,748
0,523

12,960

0,444

0,144
0,376

0,552

0,515

0,898

0,628

20

20

20

20

20

20

20

20

21,60 25,92

44,40 53,28

36,00 43,20

17,22 20,66
165,60 198,72

25,74 30,89
65,82 78,98

31,38 37,66

Hmotnosf: 463,55 kg
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FAKTURA NAHRADZA DODACI LIST
Vfmer '. Zfkon NR SR d.18/1996 Zbierky z6konov o cenSch.
Pozndmka : Pri ome5kani ildtujeme 0,05o/o zo sumy za kaZdf dei.

Odberatel'svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej vfSke.
Mabonex Slovakia s r.o. mii zavedenlT Syst6m kontroly hygieny poravin (HACCP),podl'a ktoreho zodpovedS:
a)za dodrZiavanie hygienickyich poZiadaviek na skladovanie vfrobkov s ciel'om zabezpetil zdravotnI ne5kodnost' potravln,
b)za distribfciu potravln v sflade s vyhl6senlm o zhode,
c)vozidld prepravuj(ce tovar maj0"Osveddenie o spOsobilosti MV na prepravu potravln".

Vystavil : Mike5 Bohumil

Spracovan6 programovlm syst6mom LCS Helios

Sadzba Zdklad

407,76

407,76

Dari

81,55

81,55

Celkom

489,31ZtkladnA sadzba 20% :

Celkom : 489,31

Fakt0ra dislo:670321 852

SchvSlil :

FAVYD/135/JMS


